ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PODER JUDICIARIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA

EDITAL N° 040/2006

CONVOCO os candidatos aprovados, abaixo nominados, para se
encaminharem a esta E. Corregedoria no dia 06 de julho de 2006, as 14:00 horas, com a
finalidade de manifestar op¢do quanto as vagas existentes nas respectivas Comarcas,

conforme disponibilidade.

O candidato que ndo comparecer, no dia e horario estipulados,
para exercer seu direito de escolha, sera nomeado para a vaga de conveniéncia da

administragao.

Cargo: ESCREVENTE JURAMENTADO - ENTRANCIA ESPECIAL
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KEYLA MARCIA SILVA DE SOUZA
CILENES DIAS TOGNERI

CHRISTY ANNE PASSOS RODRIGUES

BRISA DE ASSIS CLEM FARIA DE SOUZA
GUSTAVO MICHAEL SOARES MONTE ALTO
PATRICIA FAE DE CASTRO

GLAUCIA LEMOS BARBOSA LIMA SAYEGH
MARCIA DE M. ESTEVES DE ALMEIDA FALCAO
LUDMILA MARTINELLI LOUREIRO

PAULA DE PONTES CARDOSO

LUCIANA PESSOTTI BASTOS

MAIRA PEREIRA MIRANDA

LUCIANA ALVARENGA PINTO

LUZIANA COUTINHO FERREIRA

LUCINEIA ALVARENGA PINTO

ANDREA DE CRIGNIS BRASIL

LUCIMAR MARIA SAGRILO

VALDINEIA ALVES DE OLIVEIRA

THIAGO MELO BORGES DE SOUZA

THAIS MACIEL QUARESMA

Cargo: OFICIAL DE JUSTICA - ENTRANCIA ESPECIAL

01
02
03
04
05
06
07
08

FABIOLA SOLAR DE ALMEIDA GOMES
VITOR STORCH DE MORAES

MICHELI MOREIRA CONTI1 BALTHAR
THIAGO DIAS DUARTE

ZALUAR DIAS NETO

LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA
GABRIELA RINALDI NUNES

JOELSON PERES SOUZA
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09 ROSANE CHARPINEL GOULART MERCON
10 JEREMIAS DOS SANTOS

11 ELAINE DUARTE LUCAS

12 FERNANDA BOURGUIGNON ACHIAME

13 ALBERTO ANTONIO DA COSTA

14 LIVIA AMORIM AZEVEDO

15 SAYONARA SALLES RANGEL

16 EWERTON SCHWAB PINTO NETO

17 ADERBAL ARAUJO DE MELO JUNIOR

Vitéria, 29 de junho de 2006.

DES. MANOEL ALVES RABELO
Corregedor-Geral da Justica
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